附件1
2014年6月份违法药品广告

	序号
	广告中标示名称
	产品名称
	广告中标示产品
批准文号
	广告中标示广告
批准文号
	生产企业名称
	发布媒体
	刊播时间
	次数

	1
	百木通
	养血荣筋丸
	未标示
	京药广审(文)第2012100565号
	北京东升制药
有限公司
	南方都市报
	2014.6.14
2014.6.22

2014.6.29
	2

	2
	补肺丸
	补肺丸
	国药准字Z62020558
	未标示
	甘肃省西峰制药
有限责任公司
	广东电视台公共频道
	2014.6.2-6
2014.6.9-13

2014.6.16-20
	31

	
	补肺丸
	补肺丸
	国药准字Z62020558
	未标示
	甘肃省西峰制药
有限责任公司
	梅州电视台时政综合频道
	2014.6.1
	1

	3
	参蛾配方
	参蛾温肾口服液
	国药准字B20040010
	辽药广审(文)第2013110175号
	吉林金泉宝山药业集团股份有限公司
	南方都市报
	2014.6.21
	1

	
	参蛾口服液
	参蛾温肾口服液
	未标示
	辽药广审(文)第2013110175号
	吉林金泉宝山药业集团股份有限公司
	老人报
	2014.6.4
2014.6.11
	2

	4
	曹清华牌薏辛除湿止痛胶囊
	薏辛除湿止痛胶囊
	未标示
	未标示
	西安阿房宫药业
有限公司
	广东电视台公共频道
	2014.6.2-6
2014.6.9-13

2014.6.16-20
	39

	
	曹清华薏辛除湿止痛胶囊
	薏辛除湿止痛胶囊
	未标示
	未标示
	西安阿房宫药业
有限公司
	南方电视台TVS3
	2014.6.1
	1

	
	曹清华牌薏辛除湿止痛胶囊
	薏辛除湿止痛胶囊
	未标示
	未标示
	西安阿房宫药业
有限公司
	揭阳电视台新闻综合频道
	2014.6.1
	1

	
	曹清华牌薏辛除湿止痛胶囊
	薏辛除湿止痛胶囊
	未标示
	未标示
	西安阿房宫药业
有限公司
	茂名电视台综合频道
	2014.6.1-2
	2

	序号
	广告中标示名称
	产品名称
	广告中标示产品
批准文号
	广告中标示广告
批准文号
	生产企业名称
	发布媒体
	刊播时间
	次数

	5
	九九红红药片
	红药片
	国药准字Z21020395
	辽药广审(文)第2013090118号
	辽宁可济药业
有限公司
	南方都市报
	2014.6.28
	1

	6
	益气聪明丸
	益气聪明丸
	国药准字Z20054552
	陕药广审(文)第2013100328号
	陕西中医学院
制药厂
	南方都市报
	2014.6.21
2014.6.28
	2

	7
	耆鹿逐痹胶囊
	耆鹿逐痹胶囊
	未标示
	未标示
	宁波大红鹰药业
股份有限公司
	佛山电视台影视频道
	2014.6.5-14
	19

	
	耆鹿逐痹胶囊
	耆鹿逐痹胶囊
	未标示
	未标示
	宁波大红鹰药业
股份有限公司
	佛山电视台综合频道
	2014.6.5-14
	22

	8
	众克当归龙荟片
	当归龙荟片
	国药准字Z20053607
	未标示
	吉林省大峻药业
股份有限公司
	广州文摘报
	2014.6.5
	1

	9
	参花消渴茶
	参花消渴茶
	国药准字B20020426
	未标示
	鞍山德善药业
有限公司
	广州文摘报
	2014.6.19
2014.6.23
	2

	
	参花消渴茶
	参花消渴茶
	国药准字B20020426
	未标示
	鞍山德善药业
有限公司
	茂名电视台公共频道
	2014.6.13-14
2014.6.18-19
	8

	
	参花消渴茶
	参花消渴茶
	国药准字B20020426
	未标示
	鞍山德善药业
有限公司
	茂名电视台综合频道
	2014.6.13-14
2014.6.27-28
	10

	10
	火龙金颗粒
	盐酸氨基葡萄糖颗粒
	未标示
	未标示
	涿州东乐制药
有限公司
	广州文摘报
	2014.6.23
	1

	11
	交通心肾胶囊
	交通心肾胶囊
	国药准字B20020134
	未标示
	上海方大药业股份有限公司
	老人报
	2014.6.4
2014.6.25

2014.6.30
	3

	12
	三宝胶囊
	三宝胶囊
	国药准字Z13020392
	未标示
	中美华医(河北)
制药有限公司
	老人报
	2014.6.4
	1

	序号
	广告中标示名称
	产品名称
	广告中标示产品
批准文号
	广告中标示广告
批准文号
	生产企业名称
	发布媒体
	刊播时间
	次数

	13
	沙苑子胶囊
	沙苑子胶囊
	国药准字Z20090614
	未标示
	河北医科大学
制药厂
	老人报
	2014.6.25
	1

	14
	张药师益气聪明丸
	益气聪明丸
	未标示
	陕药广审(文)第2013110339号
	陕西华西制药
股份有限公司
	南方都市报
	2014.6.21
	1

	
	张药师益气聪明丸
	益气聪明丸
	未标示
	陕药广审(文)第2013110339号
	陕西华西制药股份有限公司
	广州文摘报
	2014.6.19
	1

	
	益气聪明丸
	益气聪明丸
	国药准字Z20054871
	陕药广审(文)第2013110339号
	陕西华西制药股份有限公司
	东江时报
	2014.6.7
	1

	
	张药师益气聪明丸
	益气聪明丸
	未标示
	陕药广审(文)第2013110339号
	陕西华西制药股份有限公司
	珠江晚报
	2014.6.14
	1

	15
	障福明消朦片
	消朦片
	国药准字Z14020596
	未标示
	山西仁源堂药业
有限公司
	广州文摘报
	2014.6.23
	1

	16
	致和牌舒肤止痒酊
	舒肤止痒酊
	国药准字B20020103
	豫药广审(文)第2013070058号
	郑州致和药业
有限公司
	老人报
	2014.6.4
	1

	17
	国研列康宝
	西帕依麦孜彼子片
	国药准字Z20080622
	未标示
	陕西康惠制药股份有限公司
	东江时报
	2014.6.14
	1

	
	国研列康宝
	西帕依麦孜彼子片
	国药准字Z20080622
	未标示
	陕西康惠制药股份有限公司
	惠州日报
	2014.6.24
	1

	18
	十五味乳鹏丸
	十五味乳鹏丸
	国药准字Z20003201
	未标示
	甘南佛阁藏药
有限公司
	东江时报
	2014.6.18
	1

	19
	药王山玛卡
	痔速宁颗粒
	国药准字Z20060327
	未标示
	辽宁康博士制药
有限公司
	东江时报
	2014.6.22
	1

	20
	艾唐敏林
	消糖灵片
	国药准字Z20053721
	未标示
	广东尚瑞和药业
股份有限公司
	茂名晚报
	2014.6.29
	1

	序号
	广告中标示名称
	产品名称
	广告中标示产品
批准文号
	广告中标示广告
批准文号
	生产企业名称
	发布媒体
	刊播时间
	次数

	21
	陈李济活络止痛丸
	活络止痛丸
	国药准字Z44021048
	未标示
	广州白云山陈李济药厂有限公司
	揭阳电视台公共频道
	2014.6.1-14
2014.6.18-19
	69

	22
	陈李济舒筋健腰丸
	舒筋健腰丸
	未标示
	未标示
	广州白云山陈李济药厂有限公司
	茂名电视台综合频道
	2014.6-2
	1

	
	陈李济舒筋健腰丸
	舒筋健腰丸
	未标示
	未标示
	广州白云山陈李济药厂有限公司
	茂名电视台公共频道
	2014.6.2
	1

	23
	慈丹胶囊
	慈丹胶囊
	国药准字Z20063914
	未标示
	北京勃然制药
有限公司
	茂名晚报
	2014.6.18
2014.6.25
	2

	
	慈丹胶囊
	慈丹胶囊
	国药准字Z20063914
	未标示
	北京勃然制药
有限公司
	茂名日报
	2014.6.20
2014.6.22

2014.6.27

2014.6.29
	4

	24
	众生缘牌芪龙通络胶囊
	芪龙通络胶囊
	国药准字B20020748
	未标示
	吉林省中鼎药业
公司
	珠江晚报
	2014.6.7
2014.6.14
	2

	25
	脑心安胶囊
	脑心安胶囊
	未标示
	未标示
	吉林意达生物技术有限公司
	茂名晚报
	2014.6.11-12
2014.6.16-19

2014.6.24

2014.6.28

2014.6.30
	9

	26
	消糖灵胶囊
	消糖灵胶囊
	国药准字Z37020977
	未标示
	烟台中亚医药保健酒有限公司
	茂名晚报
	2014.6.10
2014.6.16

2014.6.27
	3

	序号
	广告中标示名称
	产品名称
	广告中标示产品
批准文号
	广告中标示广告
批准文号
	生产企业名称
	发布媒体
	刊播时间
	次数

	27
	颈舒
	丹葛颈舒胶囊
	国药准字Z20025778
	未标示
	青海省格拉丹东药业有限公司
	茂名晚报
	2014.6.4
2014.6.10-12

2014.6.17

2014.6.20

2014.6.23

2014.6.26
	8

	28
	胆石清片
	胆石清片
	国药准字Z10920046
	未标示
	国药集团新疆制药有限公司
	茂名晚报
	2014.6.16
2014.6.18

2014.6.20

2014.6.25
	4

	29
	补天灵片
	补天灵片
	国药准字Z21020097
	未标示
	大连贝尔药业
有限公司
	茂名晚报
	2014.6.3
2014.6.7

2014.6.14

2014.6.26

2014.6.28

2014.6.30
	6

	30
	中风安口服液
	中风安口服液
	国药准字Z20000037
	未标示
	河北瑞生药业
有限公司
	茂名日报
	2014.6.20
	1

	
	中风安口服液
	中风安口服液
	国药准字Z20000037
	未标示
	河北瑞生药业
有限公司
	茂名晚报
	2014.6.11
2014.6.13

2014.6.20

2014.6.24
	4

	31
	蒙胃肠清丹
	哈敦海鲁木勒九味丸
	国药准字Z15021059
	未标示
	内蒙古库伦蒙药厂
	茂名晚报
	2014.6.27
	1

	序号
	广告中标示名称
	产品名称
	广告中标示产品
批准文号
	广告中标示广告
批准文号
	生产企业名称
	发布媒体
	刊播时间
	次数

	32
	降压平片
	降压平片
	国药准字Z22022136
	未标示
	吉林亚泰明星制药有限公司
	茂名晚报
	2014.6.21
2014.6.25
	2

	33
	方氏态
	甘露聚糖肽口服溶液
	国药准字H20045334
	未标示
	西安必康制药集团有限公司
	茂名晚报
	2014.6.3
2014.6.10

2014.6.19
	3

	34
	冈底斯峰补肾丸
	补肾丸
	国药准字Z54020121
	未标示
	西藏昌都光宇利民药业有限责任公司
	茂名晚报
	2014.6.4
	1

	35
	耳聋通窍丸
	耳聋通窍丸
	国药准字Z20054563
	未标示
	陕西华西制药股份有限公司
	茂名晚报
	2014.6.18
	1

	36
	蛾苓丸
	蛾苓丸
	国药准字Z10900022
	未标示
	大连水产药业
有限公司
	汕头都市报
	2014.6.5
2014.6.12

2014.6.19
	3

	37
	赛立通
	癃闭舒片
	国药准字Z20050866
	皖药广审(文)第2014050022号
	东芝堂药业(安徽)有限公司
	梅州日报
	2014.6.7
2014.6.11
	2

	38
	艾丽奥利司他胶囊
	奥利司他胶囊
	国药准字H20103180
	未标示
	重庆华森制药
有限公司
	梅州日报
	2014.6.10
	1

	39
	益智康脑丸
	益智康脑丸
	未标示
	桂药广审(文)第2013110180号
	广西强寿药业集团有限公司
	梅州日报
	2014.6.26
	1

	40
	木耳舒筋丸
	木耳舒筋丸
	国药准字Z20055455
	未标示
	药都制药集团股份有限公司
	湛江晚报
	2014.6.21
	1

	41
	双姜胃痛丸
	双姜胃痛丸
	未标示
	未标示
	西双版纳版纳药业有限责任公司
	中山电视台教育频道
	2014.6.10-13
	4

	序号
	广告中标示名称
	产品名称
	广告中标示产品
批准文号
	广告中标示广告
批准文号
	生产企业名称
	发布媒体
	刊播时间
	次数

	42
	乌金口服液
	乌金口服液
	国药准字Z41020418
	未标示
	江苏平光信谊(焦作)中药有限公司
	湛江电视台公共频道
	2014.6.1-14
2014.6.17
	41

	
	乌金口服液
	乌金口服液
	国药准字Z41020418
	未标示
	江苏平光信谊(焦作)中药有限公司
	湛江电视台新闻综合频道
	2014.6.1-14
2014.6.17
	77

	
	乌金口服液
	乌金口服液
	国药准字Z41020418
	未标示
	江苏平光信谊(焦作)中药有限公司
	茂名电视台公共频道
	2014.6.20
	1

	
	乌金口服液
	乌金口服液
	国药准字Z41020418
	未标示
	江苏平光信谊(焦作)中药有限公司
	茂名电视台综合频道
	2014.6.2
	1

	43
	冠脉通片
	冠脉通片
	未标示
	未标示
	天津同仁堂集团
股份有限公司
	珠江晚报
	2014.6.4
	1

	44
	活力源片
	活力源片
	国药准字Z20053298
	未标示
	天津和治药业
有限公司
	珠江晚报
	2014.6.7
	1

	45
	南少林降糖茶
	维甜美降糖茶
	国药准字Z35020424
	未标示
	福建南少林药业
有限公司
	珠江晚报
	2014.6.7
	1

	46
	天泰降糖舒片
	降糖舒片
	国药准字Z20050743
	未标示
	吉林省天泰药业
股份有限公司
	珠江晚报
	2014.6.4
	1

	47
	参芪力得康片
	参芪力得康片
	未标示
	未标示
	甘肃泰康制药有限责任公司
	广东电台城市之声FM103.6
	2014.6.3-6
2014.6.9-13

2014.6.16-20

2014.6.23-27
	19


